Тульская область
муниципальное образование
Чернский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От    24.10.2024                                                                           № 704

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Чернский район от 11.02.2021 №89 «Об утверждении Положения «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и осуществлении дорожной деятельности на территории муниципального образования рабочий поселок Чернь Чернского района» и Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования рабочий поселок Чернь Чернского района

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чернский район, администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Чернский район от 11.02.2021 №89 «Об утверждении Положения «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и осуществлении дорожной деятельности на территории муниципального образования рабочий поселок Чернь Чернского района» и Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования рабочий поселок Чернь Чернского района следующее изменение:
1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в следующей редакции (приложение).
2. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий разместить настоящее постановление на официальном сайте МО Чернский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО Чернский район                                                              В.А. Белошицкий

Исп.Артамонова Е.А.
Тел.(8-48756) 2-10-52